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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

 

 

 

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më, 24.09.2019 

 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 24.09.2019 

shqyrtoi dhe morri vendim për çështjet si më poshtë : 

 

 

 

1. Mbi fillimin e procedurës për një ndryshim në Vendimin nr. 190, datë 23.11.2017 

“Për miratimin e Rregullores për përcaktimin e pagesave të rregullimit për të 

licencuarit në sektorin e energjisë elektrike. 

2. Mbi licencimin e shoqërisë “Irarba Energji” sh.p.k, në veprimtarinë e prodhimit të 

energjisë elektrike nga Hec “Shëngjun” me kapacitet të instaluar 2040 kW. 

3. Mbi liçencimin e shoqërisë “Ayen AS Energji” sh.a,  në veprimtarinë e tregtimit  të 

energjisë elektrike. 

4. Mbi licencimin e shoqërisë “Ayen AS Energji” sh.a,  në veprimtarinë e furnizimit  

të energjisë elektrike. 

5. Mbi fillimin e procedurës për rinovimin e licencës së shoqerise “Devoll 

Hydropower” sh.a, me nr. 274, seria T15, në veprimtarinë e tregtimit te energjisë, 

të miratuar me vendimin e Bordit te Komisionerëve të ERE-s nr.35, datë 

04.03.2015. 
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